

**Alimentarea cu apa a
loc.st.cf.Egorovca com.
Egorovca, r-nul Falesti.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Statia de clorinare. Lucrari de tehnice-sanitarea (incalzire si ventilare)(marca IVC)

Valoarea de deviz 46 058,206 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generala				
		1.1. Ventilare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91)	buc	8,0000	76,518 23,138	612,14 185,10
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91)	buc	2,0000	126,520 23,140	253,04 46,28
3	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,5мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2	6,2800	436,720 78,979	2 742,60 495,99
4	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (Воздуховод из стали	m2	6,4000	436,717 78,980	2 794,99 505,47

1	2	3	4	5	6	7
		тонколистовой нержавеющей 100x100мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 16м				
5	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x150мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 4м	m2	2,0000	436,720 78,980	873,44 157,96
6	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm (Узел прохода вентканала Ф125мм через стену серия 5.904-51)	buc	1,0000	344,740 279,420	344,74 279,42
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решотки щелевые регулируемые нержавеющей МВ100x100мм)	buc	1,0000	76,520 23,140	76,52 23,14
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решотки щелевые регулируемые нержавеющей МВ150x100мм)	buc	2,0000	76,520 23,140	153,04 46,28
9	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (Вставка гибкая Ф125 ВВГ125 VENTS)	buc	2,0000	317,900 229,555	635,80 459,11
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Ф15)	buc	4,0000	130,850 7,055	523,40 28,22
11	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (Труба Ф15x2,8 ВГП ГОСТ3262-91)	m	28,0000	47,996 16,464	1 343,89 460,99

1	2	3	4	5	6	7
12	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	28,0000	4,634 4,234	129,74 118,54
13	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	28,0000	3,763 3,763	105,37 105,37
14	Pret	Лючки фитометражные нержавеющей	buc	4,0000	57,400 0,000	229,60 0,00
15	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vată de sticlă, vată minerală tip I sau tip P cusute pe o față, pe împletitură din sîrmă zincată, confecționate pe șantier, avînd grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație sub 35 cm, inclusiv (Пластины самоклеющиеся теплоизоляционные б=25мм ARMAFLEX AF) 0,18м3	m2	7,2000	314,686 49,862	2 265,74 359,01
16	IzI07B1	Protecția termoizolației la conducte și aparate cu tablă zincată de 0,5 mm grosime, fixată cu șuruburi cu cap crestat semirotund, autofiletante pentru tablă, avînd circumferința conductei peste termoizolație de la 0,36 -0,9 m, confecționare	m2	8,8000	79,150 17,781	696,52 156,47
17	IzI07B2	Protecția termoizolației la conducte și aparate cu tablă zincată de 0,5 mm grosime, fixată cu șuruburi cu cap crestat semirotund, autofiletante pentru tablă, avînd circumferința conductei peste termoizolație de la 0,36 -0,9 m, montare	m2	8,8000	44,633 42,383	392,77 372,97
18	RpCU05D	Execuția ștrapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă, de 16 - 25 cm grosime	buc	1,0000	21,760 21,760	21,76 21,76

1	2	3	4	5	6	7
19	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Пробивка 450x380мм)	m3	0,0430	281,860 258,372	12,12 11,11
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	6,955 6,035	13,91 12,07
21	VB28A	Deflector circular (D150, TRN150 DOSPEL)	buc	1,0000	952,790 290,240	952,79 290,24
22	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (метал для крепления)	kg	36,0000	36,298 14,112	1 306,72 508,03
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0360	183,056 77,500	6,59 2,79
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0360	342,222 179,722	12,32 6,47
25	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 2м	m2	0,7850	436,675 78,981	342,79 62,00
26	Pret	Металлическая сетка N2,5	m2	0,5000	73,500 0,000	36,75 0,00
27	VB28A	Deflector circular (D125, TRN125 DOSPEL)	buc	1,0000	927,670 290,240	927,67 290,24
		<i>Total</i>	lei			17 806,76
		Total Ventilare Inclusiv salariu				17 806,76 5 005,03
		1.2. Incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
28	IB20A	Elemente de susținere pentru corpuri de încălzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,0000	21,835 7,055	43,67 14,11
29	VC18A	Montarea agregatului de condiționare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, încălzire, umidificare, racire, postîncălzire, ventilare, distribuție, atenuare a zgomotului, avînd un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Кондиционер)	buc	1,0000	2 723,690 2 669,050	2 723,69 2 669,05
30	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avînd debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw (Канальный вентилятор)	buc	1,0000	1 103,850 1 047,580	1 103,85 1 047,58
31	VC14A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curățarea aerului de corpi în suspensie (клапан воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамках окон TRH-90/24)	buc	2,0000	518,895 490,625	1 037,79 981,25
		<i>Total</i>	lei			4 909,00
		Total Încălzire Inclusiv salariu				4 909,00 4 711,99
		<i>Total</i>	lei			22 715,76
		<i>Asigurarea socială (VR) * 24 %</i>	24 %			2 332,08
		<i>Transportarea materialelor (VR) * 4 %</i>	4 %			515,49
		<i>Total VR+Asigur+Transp</i>				25 563,33
		<i>Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 14,5 %</i>	14,5 %			3 706,69
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			1 756,20
		Total Lucrari de constructie generală Inclusiv salariu				31 026,22 9 717,02
		2. Utilaj				
32	Pretul firmei	Настенно - оконный кондиционер типа ЗИМА с 1-м блоком N=0,727кВт, с креплением и отводом	buc	1,0000	4 500,000 0,000	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		конденсата - Ду10мм, кислотоупорный Gree GJC07AA-E3MNC1A, Китай				
33	Pretul firmei	Ventilator Вентилятор канальный из оцинкованной стали с полимерным покрытием с тристорным регулятором, φ150мм, P=200Па, N=62Вт, L=140 м3/ч, VKM=125 VENTS	buc	1,0000	499,000 0,000	499,00 0,00
34	Pretul firmei	Клапан воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамах окон TRH-90/24	buc	2,0000	134,700 0,000	269,40 0,00
35	Pretul firmei	Конвектор электрический мощностью 2 кВт из нержавеющей стали (Отопление) ELECTROLUX SCH/AS-2000ER	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 268,40
		<i>Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			87,22
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 355,62

		Total	lei			38 381,838
		TVA (VR) * 20 %	20 %			7 676,368
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 058,206 9 717,020

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu apa a
loc.st.cf.Egorovca com.
Egorovca, r-nul Falesti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Statia de clorinare. Lucrari de tehnice-sanitarea (incalzire si ventilare)(marca IVC)

Valoarea de deviz 46 058,206 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,2900	47,04	295,89
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1720	47,04	8,09
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,6320	47,04	359,01
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,4600	47,04	727,23
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	164,6757	47,04	7 746,34
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1969	47,04	9,26
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,2552	47,04	529,44
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2182	34,28	41,76
Total manopera						9 717,020

Materiale:

1.	111	Лючки питометражные нержавеющей	buc	4,0000	57,40	229,60
2.	112	Deflector circular (D150, TRN150 DOSPEL	buc	1,0050	200,00	201,00
3.	113	Металлическая сетка N2,5	m2	0,5000	73,50	36,75
4.	114	Deflector circular (D125, TRN125 DOSPEL	buc	1,0050	175,00	175,88
5.	115	Настенно - оконный кондиционер типа ЗИМА с 1-м блоком N=0,727кВт, с креплением и отводом конденсата - Ду10мм, кислотоупорный Gree GJC07AA-E3MNC1A, Китай	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
6.	116	Ventilator Вентилятор канальный из оцинкованной стали с полимерным покрытием с тристорным регулятором, ф150мм, P=200Па, N=62Вт, L=140 м3/ч, VKM=125 VENTS	buc	1,0000	499,00	499,00
7.	117	Клапан воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамках окон TRH-90/24	buc	2,0000	134,70	269,40
8.	118	Конвектор электрический мощностью 2 кВт из нержавеющей стали (Отопление) ELECTROLUX SCH/AS-2000ER	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	160,00	0,32
10.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0841	160,00	13,46
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	5,00	0,30

12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2312	18,00	4,15
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,0216	18,00	0,38
14.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2100	10,00	2,10
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4978	18,00	26,96
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,8600	25,00	46,51
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,0795	18,00	55,42
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1872	30,00	5,62
19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1280	10,00	1,28
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1217	30,00	3,65
21.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,4087	25,00	10,22
22.	25212167010001	Teava din otel Труба Ф15x2,8 ВГП ГОСТ3262-91	m	28,4200	30,00	852,60
23.	25231557003681	Suport elstic ventilator din cauciuc Вставка гибкая Ф125 ВВГ125 VENTS	buc	2,0040	75,30	150,90
24.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 НИИ-1030-75	buc	4,0000	0,54	2,16
25.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	43,50	0,00
26.	2524217304531	Fisie de etansare	m	9,5859	0,10	0,96
27.	26261473700091	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,5мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2	6,3428	350,00	2 219,98
28.	26261473700091 1	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 2м	m2	0,7928	350,00	277,48
29.	26261473700092	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x100мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2	6,4640	350,00	2 262,40
30.	26261473700093	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x150мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 4м	m2	2,0200	350,00	707,00
31.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,2996	2,05	23,16
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5000	2,05	13,32
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4400	2,15	0,95
34.	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte Пластины самоклеющиеся теплоизоляционные б=25мм ARMAFLEX AF	m2	7,4160	247,80	1 837,68
35.	27104036013001	Tabla zincata 0,5мм	kg	23,4344	23,00	538,99
36.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	31,0948	23,00	715,18
37.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0402	23,00	0,92
38.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5025	18,00	9,04
39.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	1,1456	18,00	20,62
40.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,1488	18,00	2,68
41.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,4824	18,00	8,68
42.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,6232	18,00	11,22
43.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,3216	18,00	5,78
44.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	37,5149	18,00	675,27
45.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	4,8440	18,00	87,20
46.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,2814	18,00	5,06
47.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0840	25,00	2,10
48.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,4680	25,00	11,70
49.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,3240	25,00	8,10
50.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1400	25,00	3,50
51.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,4504	25,00	36,27
52.	28112363062001	Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм	buc	8,0000	50,00	400,00

		ГОСТ 19903-91				
53.	28112363062001 1	Решотки щелевые регулируемые нержавеющие МВ100х100мм	buc	1,0000	50,00	50,00
54.	28112363062001 2	Решотки щелевые регулируемые нержавеющие МВ150х100мм	buc	2,0000	50,00	100,00
55.	28112363062002	Заслонка Р150х100Р из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91	buc	2,0000	100,00	200,00
56.	2811236310030	Preaplin si piesa de trecere etansa Узел прохода вентканала Ф125мм через стену серия 5.904-51	buc	1,0030	50,00	50,15
57.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	74,50	0,00
58.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	2,0000	12,00	24,00
59.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	21,30	0,00
60.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	2,7360	18,00	49,25
61.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	16,0800	0,13	2,10
62.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	236,3048	0,14	33,07
63.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	24,2000	0,32	7,74
64.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	27,3000	0,35	9,56
65.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,3000	0,15	9,04
66.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	80,8000	0,34	27,47
67.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	40,2000	0,52	20,90
68.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	16,0320	0,15	2,40
69.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	0,35	1,40
70.	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	23,50	0,00
71.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	16,0320	0,10	1,60
72.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	16,0800	0,05	0,80
73.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,3000	0,05	1,36
74.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	141,1000	0,05	7,06
75.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	0,07	1,13
76.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	16,0800	0,30	4,82
77.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	79,2000	0,25	19,80
78.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	234,2948	0,05	11,72
79.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	258,4948	0,05	12,93
80.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,9500	15,70	30,62
81.	28752742051001	Robinet cu mufa Ф15	buc	4,0000	123,40	493,60
82.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
83.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,30	0,00
84.	2923145729601	Separator ciclon pt. curatarea aerului (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
85.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5 (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
86.	3110245538500	Motor pentru ventilator (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
87.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	1,8054	5,00	9,03
88.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5280	2,00	1,06
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0122	7,00	0,09
		Total materiale de constructii				20 155,600

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0150	50,00	0,75
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,5600	10,00	5,60
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0386	10,00	0,39
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,8351	10,00	8,35
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa	h-ut	1,1200	10,00	11,20

		presiune 15,0 - 30,0 kw				
6.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0150	10,00	0,15
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	10,00	0,20
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,1500	10,00	21,50
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,5900	10,00	45,90
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	155,00	15,50
		Total utilaje de constructii				111,540

Total	lei	38 381,83 8
TVA (VR) * 20 %	20 %	7 676,368

Total deviz: **46 058,20
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Alimentarea cu apa a loc.st.cf.Egorovca Investitor
com. Egorovca, r-nul Falesti.
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generala				
		1.1. Ventilare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91)	buc			76,518 23,138
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	47,04	22,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	34,28	1,03
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,70	2,36
	28112363062001	Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,05	1,02
		<i>Total</i>	lei			612,14
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Заслонка P100x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91)	buc			126,520 23,140
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	47,04	22,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	34,28	1,03
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,70	2,36
	28112363062002	Заслонка P150x100P из стали тонколистовой нержавеющей. S=1мм ГОСТ 19903-91	buc	1,0000	100,00	100,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,05	1,02
		<i>Total</i>	lei			253,04
3	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,5мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2			436,720 78,979
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	47,04	78,98
	26261473700091	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,5мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2	1,0000	350,00	353,50
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	74,50	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	23,50	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	21,30	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,30	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	43,50	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,14	2,12
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	0,10	0,06
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	10,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			2 742,60
4	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x100мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2			436,717 78,980
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	47,04	78,98
	26261473700092	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x100мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 16м	m2	1,0000	350,00	353,50

1	2	3	4	5	6	7
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	74,50	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	23,50	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	21,30	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,30	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	43,50	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,14	2,12
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	0,10	0,06
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	10,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			2 794,99
5	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m. din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x150мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 4м	m2			436,720 78,980
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	47,04	78,98
	26261473700093	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей 100x150мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 4м	m2	1,0000	350,00	353,50
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	74,50	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	23,50	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	21,30	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,30	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	43,50	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,05	0,76
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,14	2,12
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	0,10	0,06
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	10,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			873,44
6	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm (Узел прохода вентканала Ф125мм через стену серия 5.904-51)	buc			344,740 279,420
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9400	47,04	279,42
	3720107307067	Calafat din cilti de cinapa gudronat	kg	1,8000	5,00	9,03
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,6000	2,05	1,23
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1200	25,00	3,01
	2811236310030	Preaplin si piesa de trecere etansa Узел прохода вентканала Ф125мм через стену серия 5.904-51	buc	1,0000	50,00	50,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	10,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			344,74
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решотки щелевые регулируемые нержавеющей MB100x100мм)	buc			76,520 23,140
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	47,04	22,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	34,28	1,03
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,70	2,36
	281123630620011	Решотки щелевые регулируемые нержавеющей MB100x100мм	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,05	1,02
		<i>Total</i>	lei			76,52
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решотки щелевые регулируемые нержавеющей MB150x100мм)	buc			76,520 23,140
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	47,04	22,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	34,28	1,03
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,70	2,36
	281123630620012	Решотки щелевые регулируемые нержавеющей MB150x100мм	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,05	1,02
		<i>Total</i>	lei			153,04
9	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti	buc			317,900

1	2	3	4	5	6	7
		elastici din cauciuc (Вставка гибкая Ф125 ВВГ125 VENTS)				229,555
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	47,04	229,56
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,05	3,08
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	25,00	7,52
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,80
	25231557003681	Support elstic ventilator din cauciuc Вставка гибкая Ф125 ВВГ125 VENTS	buc	1,0000	75,30	75,45
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,15	1,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			635,80
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Ф15)	buc			130,850
						7,055
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,04	7,06
	28752742051001	Robinet cu mufa Ф15	buc	1,0000	123,40	123,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,32
		Total	lei			523,40
11	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (Труба Ф15x2,8 ВГП ГОСТ3262-91)	m			47,996
						16,464
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	47,04	16,46
	25212167010001	Teava din otel Труба Ф15x2,8 ВГП ГОСТ3262-91	m	1,0150	30,00	30,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0350	18,00	0,63
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,00	0,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	18,00	0,25
		Total	lei			1 343,89
12	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,634
						4,234
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			129,74
13	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,763
						3,763
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	47,04	3,76
		Total	lei			105,37
14	Pret	Лючки питометражные нержавеющей	buc			57,400
						0,000
	111	Лючки питометражные нержавеющей	buc	1,0000	57,40	57,40
		Total	lei			229,60
15	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Пластины самоклеющиеся теплоизоляционные б=25мм ARMAFLEX AF) 0,18м3	m2			314,686
						49,862
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	47,04	49,86
	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte Пластины самоклеющиеся теплоизоляционные б=25мм ARMAFLEX AF	m2	1,0300	247,80	255,23
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	18,00	6,84
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	25,00	1,62
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	25,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 265,74
16	IzI07B1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie de la 0,36 -0,9 m, confectionare	m2			79,150 ----- 17,781
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3780	47,04	17,78
	27104036013001	Tabla zincata 0,5MM	kg	2,6630	23,00	61,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0600	2,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			696,52
17	IzI07B2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie de la 0,36 -0,9 m, montare	m2			44,633 ----- 42,383
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9010	47,04	42,38
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	9,0000	0,25	2,25
		<i>Total</i>	lei			392,77
18	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			21,760 ----- 21,760
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	47,04	1,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	34,28	19,88
		<i>Total</i>	lei			21,76
19	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Пробивка 450x380MM)	m3			281,860 ----- 258,372
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	47,04	188,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	34,28	70,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,47
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,44
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	10,00	3,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	10,00	2,09
		<i>Total</i>	lei			12,12
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,955 ----- 6,035
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	47,04	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	34,28	2,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,15	0,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	7,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			13,91
21	VB28A	Deflector circular (D150, TRN150 DOSPEL)	buc			952,790 ----- 290,240
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	47,04	290,24
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	18,00	2,53
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	18,00	10,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	18,00	3,07
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,05	4,12
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	18,00	43,60
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	25,00	2,69
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2710603416811	Otel rotund calibrat D = 10 mm	kg	0,3100	18,00	5,61
	2710603417113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0,1600	18,00	2,89
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	18,00	1,34
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	18,00	4,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	18,00	0,81
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,05	0,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	25,00	7,54
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	23,00	0,46
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	23,00	357,59
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,30	2,41
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,14	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,13	1,05
	112	Deflector circular (D150, TRN150 DOSPEL	buc	1,0000	200,00	201,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,52	6,27
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			952,79
22	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (метал для крепления)	kg			36,298 14,112
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0400	18,00	0,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,05	0,12
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	18,00	18,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,50
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	160,00	0,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	18,00	0,36
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	25,00	0,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 306,72
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			183,056 77,500
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	47,04	77,50
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	30,00	101,39
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	18,00	4,17
		<i>Total</i>	lei			6,59
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			342,222 179,722
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	47,04	179,72
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	30,00	156,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	18,00	6,39
		<i>Total</i>	lei			12,32
25	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. (Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 2м	m2			436,675 78,981
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	47,04	78,98
	262614737000911	Воздуховод из стали тонколистовой нержавеющей Ф125мм. S=0,6мм ГОСТ 19903-91) 2м	m2	1,0000	350,00	353,48
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	74,50	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	23,50	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	21,30	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,30	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	43,50	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,05	0,75
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,05	0,75
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,14	2,11
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	0,10	0,06
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	10,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			342,79
26	Pret	Металлическая сетка N2,5	m2			73,500 0,000
	113	Металлическая сетка N2,5	m2	1,0000	73,50	73,50
		<i>Total</i>	lei			36,75
27	VB28A	Deflector circular (D125, TRN125 DOSPEL)	buc			927,670 290,240
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	47,04	290,24
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	18,00	2,53
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	18,00	10,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1700	18,00	3,07

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,05	4,12
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	18,00	43,60
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	25,00	2,69
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	18,00	5,61
	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	18,00	2,89
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	18,00	1,34
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	18,00	4,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	18,00	0,81
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,05	0,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	25,00	7,54
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	23,00	0,46
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.10,8 mm grosime	kg	15,4700	23,00	357,59
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,30	2,41
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,14	0,14
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,13	1,05
	114	Deflector circular (D125, TRN125 DOSPEL	buc	1,0000	175,00	175,88
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,52	6,27
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			927,67
		1.2. Incalzire				
28	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,835
						7,055
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,54	1,08
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,35	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			43,67
29	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Кондиционер)	buc			2 723,690
						2 669,050
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	47,04	2 669,05
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5 (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	18,00	9,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,05	3,09
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	25,00	6,28
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	18,00	2,71
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,05	3,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,05	0,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,07	1,13
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,15	9,04
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,52	8,36
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,32	2,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	10,00	4,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	10,00	5,00
		Total	lei			2 723,69
30	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw (Канальный вентилятор)	buc			1 103,850
						1 047,580
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	22,2700	47,04	1 047,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	18,00	5,67
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	25,00	3,94
	3110245338500	Motor pentru ventilator (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	18,00	5,29
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,05	1,36
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	25,00	3,15
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	10,00	2,10
	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,35	9,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	155,00	15,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	10,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 103,85
31	VC14A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie (clapan воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамках окон TRH-90/24)	buc			518,895 ----- 490,625
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,4300	47,04	490,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	25,00	2,53
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	40,0000	0,05	2,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,05	0,40
	2923145729601	Separator ciclon pt. curatarea aerului (In utilaj)	buc	0,0000	0,01	0,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,32	2,58
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,0000	0,34	13,74
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 037,79
		2. Utilaj				
32	Pretul firmei	Настенно - оконный кондиционер типа ЗИМА с 1-м блоком N=0,727кВт, с креплением и отводом конденсата - Ду10мм, кислотоупорный Gree GJC07AA-E3MNC1A, Китай	buc			4 500,000 ----- 0,000
	115	Настенно - оконный кондиционер типа ЗИМА с 1-м блоком N=0,727кВт, с креплением и отводом конденсата - Ду10мм, кислотоупорный Gree GJC07AA-E3MNC1A, Китай	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
33	Pretul firmei	Ventilator Вентилятор канальный из оцинкованной стали с полимерным покрытием с тристорным регулятором, ф150мм, P=200Па, N=62Вт, L=140 м3/ч, VKM=125 VENTS	buc			499,000 ----- 0,000
	116	Ventilator Вентилятор канальный из оцинкованной стали с полимерным покрытием с тристорным регулятором, ф150мм, P=200Па, N=62Вт, L=140 м3/ч, VKM=125 VENTS	buc	1,0000	499,00	499,00
		<i>Total</i>	lei			499,00
34	Pretul firmei	Клапан воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамках окон TRH-90/24	buc			134,700 ----- 0,000
	117	Клапан воздухоприточный - регулируемый производства Австрия для установки в рамках окон TRH-90/24	buc	1,0000	134,70	134,70
		<i>Total</i>	lei			269,40
35	Pretul firmei	Конвектор электрический мощностью 2 кВт из нержавеющей стали (Отопление) ELECTROLUX SCH/AS-2000ER	buc			2 000,000 ----- 0,000
	118	Конвектор электрический мощностью 2 кВт из нержавеющей стали (Отопление) ELECTROLUX SCH/AS-2000ER	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.